
VV GERBIILIT 

  

SIJOITUS / PISTEET 

  

VV1 / 43              Giten Tuulenviemä, lilac naaras, kasv. & om. Gitte Korpela                                                 
VV2 / 27              Hui Kauhistus Katinka Kia, smoke naaras, kasv. & om. Marjaana Rantakallio  
VV33 / 26            SW-15 Giten Ålterman, nutmeg uros, kasv. & om. Gitte Korpela  
VV44 / 24           Lustrum Black Sabbath, slate uros, kasv. Merja Hosio-Forsten, 

                            om. Beatrice & Emma Harling 
VV5 / 23              Hui Kauhistus Valdemar Valz, smoke uros,kasv & om. Marjaana Rantakallio          
VV5  /23               Hui Kauhistus Ossian Oz,smoke uros, kasv&om. Marjaana Rantakallio   
VV7 / 21             Rebel’s Piston, black pied uros, kasv. & om. Jenny Haapala          
VV8 / 20               Hui Kauhistus Jim Jamaica, rust point uros, kasv. & om. Marjaana Rantakallio     
VV9 / 19             Giten Beethoven, black uros, kasv. & om. Gitte Korpela                                                 
VV10  / 18                Giten Zigfrid, lilac uros, kasv. & om. Gitte Korpela                                               
VV10  / 18             Hui Kauhistus Jaz Jabaz,rust point uros, kasv & om. Marjaana Rantakallio    
VV10  / 18          Hui Kauhistus Sam Summasumarum, rust point uros, 

                                  kasv & om. Marjaana Rantakallio 
VV13  / 16           Giten Öjvind, black uros, kasv. & om. Gitte Korpela                                           
VV13  /16                Hui Kauhistus Timandra, siamese naaras, kasv&om. Marjaana Rantakallio             
VV14  / 14         SW-14 VJUN-13 Lustrum Bertil Bök, slate pied uros, kasv. & om. Merja Hosio-Forsten 
VV14  /14                Giten Åfelia,lilac naaras,kasv &  om. Gitte Korpela                                             
VV16  /13              Rebel’s Fail, lilac naaras, kasv. & om. Jenny Haapala                                           
VV17  /12         Hui Kauhistus Sac Sandros, rust point uros,  kasv.&om. Marjaana Rantakallio      
VV17 /12                 Giten Aatos, lilac uros, kasv&om. Gitte Korpela                                                    
VV19  /10              Giten Xalevi, black uros, kasv. & om. Gitte Korpela                                                     
VV19  /10              Hui Kauhistus Giro Ginjiro, rust point uros, kasv. & om. Marjaana Rantakallio            
VV21 / 9                 Hui Kauhistus Ceceilia Lili, smoke naaras, kasv. & om. Marjaana Rantakallio          
VV21 / 9                 Giten Älyvvälläös, black uros, kasv. & om. Gitte Korpela                                            
VV21 / 9                 Rebel's Koronagelb, lilac naaras, kasv. & om. Jenny Haapala    
VV21 / 9                  Vicaticci Otto-poika,siamese uros, kasv & om. Pirita Hahtonen  
VV25  / 8                 Giten Ärräpeä, black uros, kasv. & om. Gitte Korpela                                      
VV25 / 8                Rebel's Lucky Lonely One, lilac uros, kasv. & om. Jenny Haapala      
VV25 / 8            Hui Kauhistus Jia Jamilia, rust point naaras, kasv. Marjaana Rantakallio, 

                                 om. Kirs-Maria Pieski 
VV25 / 8                 Hui Kauhistus Massey,burmese uros, kasv & om. Marjaana Rantakallio   
VV25 / 8                 Betty Boop, Burmese naaras, om. Elina  Ruha                                                        
VV25 / 8            Hui Kauhistus Nicholas Nic, smoke uros, kasv&om. Marjaana Rantakallio             
VV25 / 8            Kapteeni Tunkki, agouti collared uros, om. Jenni Simpanen                                     
VV32 / 7                 Rebel’s Viper, dove uros, kasv. Jenny Haapala, om. Pirita Hahtonen   
VV32 / 7           Viljami’s Lilla My,rust point naaras, kasv. Sebastian Mårtensson, om. Kirsi-Maria Pieski 
VV32 / 7                 Hui Kauhistus Feeling Jes,smoke uros, kasv& om. Marjaana Rantakallio   
VV35 / 6                 Rebel’s Well Well Well,lilac naaras, kasv & om. Jenny Haapala      
VV35 / 6                 Rebel’s Working Class Hero,lilac pied uros,kasv& om. Jenny Haapala      
VV35 / 6                 Rebel’s Vanos,lilac uros, kasv & om. Jenny Haapala       
VV35 / 6                 Giten Xeppo,black uros, kasv & om. Gitte Korpela         
VV35 / 6                 Giten Ånerva,nutmeg naaras, kasv. Gitte Korpela, om. Leena Siira             
VV35 / 6                 Hui Kauhistus Venni, burmese uros,kasv.&om. Marjaana Rantakallio                        
VV35 / 6                 Ássá Ivvár Iloinen, rust point uros, kasv. & om. Kirsi-Maria Pieski                              
VV35 / 6                 Rebel’s Top Speed,pew uros, kasv. Jenny Haapala,om.Mira Väänänen                    
VV35 / 6                 Rebel’s Yellow Bird,lilac pied naaras,kasv. Jenny Hautala om. Kirsi-Maria Pieski       
VV35 / 6                 Krekorius, black uros, om. Päivi Rajala                                               
VV35 / 6                 Kynsiniekkasoturin Bumblebee,smoke naaras, kasv&om. Kati Ojatalo         
VV35 / 6                 Pertsa,black pied uros, om. Ronja Leinonen                                                               

VV KASVATTAJA 



VKASV1  / 144                     Giten/Gitte Korpela 
VKASV2 / 133                      Hui Kauhistus/Marjaana Rantakallio 
VKASV3 /  58                       Rebel´s / Jenny Haapala 
VKASV4  / 38                       Lustrum / Merja-Hosio Forsten 
VKASV5  / 9                         Vicaticci / Pirita Hahtonen 
VKASV6 / 6                          Kynsiniekkasoturin / Kati Ojatalo 
 
  

  

VIR IKÄLUOKAT 

VBABY/JUN 

VVJUN1 / 16        Hui Kauhistus Valdemar Valz, smoke uros,kasv & om. Marjaana Rantakallio 
VVJUN2 /13         Hui Kauhistus Sam Summasumarum,rust point uros, 

                           kasv&om. Marjaana Rantakallio 
VVJUN3 /11        Hui Kauhistus Timandra, siamese naaras, kasv&om. Marjaana Rantakallio 
VVJUN4 / 7         Hui Kauhistus Katinka Kia, smoke naaras, kasv. & om. Marjaana Rantakallio 
VVJUN4 / 7        Giten Beethoven, black uros, kasv. & om. Gitte Korpela 
VVJUN4 / 7        Hui Kauhistus Venni, burmese uros, kasv.&om. Marjaana Rantakallio 
VVJUN4 / 7       Hui Kauhistus Sac Sandros, rust point uros, kasv&om. Marjaana Rantakallio 
VVJUN4 / 7       Betty Boop, Burmese naaras, om. Elina  Ruha 
VVJUN4 / 7       Hui Kauhistus Umberto Uno, smoke uros, kasv&om. Marjaana Rantakallio 
VVJUN10 / 6     Hui Kauhistus Jim Jamaica, rust point uros, kasv. & om. Marjaana Rantakallio 
VVJUN11 / 5     Vicaticci Otto-poika, siamese uros, kasv&om. Pirita Hahtonen           

VVJUN11 / 5      Ássá Ivvár Iloinen, rust point uros, kasv. & om. Kirsi-Maria Pieski 
VVJUN13 / 3      Rebel’s Vanos,lilac uros, kasv & om. Jenny Haapala 
VVJUN13 / 3      Rebel’s Yellow Bird,lilac pied naaras, kasv. Jenny Hautala, 

                          om. Kirsi-Maria Pieski 
VVJUN13 / 3      Krekorius, black uros, om. Päivi Rajala 

VVET 

VVET1 / 24    Giten Tuulenviemä, lilac naaras, kasv. & om. Gitte Korpela 
VVET2 / 7      Rebel’s Fail, lilac naaras, kasv. & om. Jenny Haapala 
VVET3 / 3      Kynsiniekkasoturin Bumblebee,smoke naaras, kasv&om. Kati Ojatalo 

  

  

VKS GERBIILIT 

VKS1 / 14      Rebel’s Xantia, yellow nutmeg naaras, kasv. Jenny Haapala, 

                    om. Kirsi-Maria Pieski 
VKS2 / 12      Hashtag's Mennyt mies, blue uros, kasv. & om. Marica Toppari 
VKS3 / 5        Happy Danny,cappuccino uros, om. Päivi Rajala 
VKS3 / 5        Pinocchio,yellow nutmeg uros, om. Seija Kulmala 
VKS3 / 5        Hashtag´s Puuttuva Palanen,blue naaras, kasv&om. Marica Toppari 

  

VUODEN KOESTANDARDI KASVATTAJA 

VKSKASV1 / 17                    Hashtag´s/ Marica Toppari 
VKSKASV2 / 14                    Rebel´s / Jenny Haapala 

  

  

VKS IKÄLUOKAT 



VKSJUN 

VKSJUN1 / 14        Rebel’s Xantia, yellow nutmeg naaras, kasv. Jenny Haapala, 

                               om. Kirsi-Maria Pieski 

VPET 
  

VPET1 / 34        Unelma, black naaras, om. Jenni Simpanen 
VPET2 / 30        Kaapo, nutmeg uros, kasv. Lemmikkikeskus, om. Sanna Simpanen   
VPET3 / 29        Viljami’s Snusmumriken,rust point uros, om. Kirsi-Maria Pieski 
VPET4 / 28          Anelma, nutmeg patched naaras, om. Jenni Simpanen 
VPET4 / 28    Rebel’s Xantia, yellow nutmeg naaras, kasv. Jenny Haapala, 

                       om. Kirsi-Maria Pieski 
VPET4 / 28       Paula Koivuniemi, honey fox naaras, om. Liisa Mikkola 
VPET7 / 23      Onix, dtw uros, om. Sanna Simpanen 
VPET8 / 20       Hedwig, pew naaras, om.Liisa Mikkola & Lasse Lond 
VPET9 / 19       Pinocchio,yellow nutmeg uros, om. Seija Kulmala 
VPET9 / 19       SPET-14 Epjy VPET-14 Patukka,nutmeg uros, om. Päivi Rajala 
VPET11 / 18     Lea Laven, slate patched naaras, om. Liisa Mikkola 
VPET12 / 16     Hui Kauhistus Jia Jamilia, rust point naaras, om. Kirs-Maria Pieski 
VPET12 / 16     Valo, honey fox collared naaras, om. Minna Andelin 
VPET12 / 16     Viiru, nutmeg patched naaras, kasv.Tuire Sojakka om: Minna Andelin 
VPET15 / 15     Speedy Gonzales, nutmeg pied uros, kasv. & om. Sanna Simpanen 
VPET15/ 15      Kakuna, siamese pied uros, kasv. & om. Jenni Simpanen 
VPET17 /14      Giten Ånerva, om. Leena Siira 
VPET18 / 13    Posityyhtynen, nutmeg naaras, om. Liisa Mikkola & Lasse Lond 
VPET19 / 12    Joplaya’s Ricotta, grey agouti uros, kasv. Pirita Laine, om. Mira Väänänen 
VPET19/ 12     Cokis, black uros, om. Roni Wallenius 
VPET19 / 12    Rebel’s Snow Flake,black naaras, kasv. Jenny Haapala, om.Mira Väänänen 
VPET22 / 11    Vinski, PEW uros, kasv. Lemmikkikeskus, om. Jenni Simpanen 
VPET22 / 11    Nappi, black pied uros, om. ilona kalimo 
VPET22 / 11     Rebel’s Snow White, black pied naaras, , kasv. Jenny Haapala, 

                        om.Mira Väänänen 
VPET22 / 11    Johkan Toivo,nutmeg uros, om. Salla Hautala 
VPET22 / 11     Rusketusraidat,honey fox uros, om. Leena Siira 
VPET27 / 10     Syreenin Öldifa, om. Viivi Välimäki 
VPET27 / 10     Merkkari, black collared uros, om. Milla Jokinen 
VPET27 / 10     Mario’s Perfect Nougat,agouti uros, om. Päivi Rajala 
VPET30 / 9       Velmu, yellow fox uros, kasv. Tuire Sojakka, om. Jenni Simpanen 
VPET30 / 9       Samppa, om. Päivi Rajala 
VPET30 / 9       Kapteeni Tunkki, agouti collared uros, om. Sanna Simpanen 
VPET30 / 9        Rytinä, nutmeg uros, om. Sanna Simpanen 
VPET30 / 9        Milo, polar fox uros, om. Jutta Savela 
VPET30 / 9        Charlie, smoke uros, Elina Ruha 
VPET30 / 9        Jim Morrison, black pied uros, om. Sanna Simpanen 
VPET37 / 8      Pertsa, om. Ronja Leinonen 
VPET37 / 8      Usvaniityn Pelle Peloton,yellow fox uros, om. Leena Siira 
VPET39 / 7      Minni, black pied naaras, om. Manja Hämäläinen 
VPET39 / 7      Mr Gold, argente cream uros, kasv. Faunatar, om. Annika & Jessica Henttinen 
VPET39 / 7      Borealis Monarch, capuccino uros, kasv. & om. Päivi Karinen 
VPET39 / 7      Borealis Bonanza, cappuccino uros, kasv. & om. Päivi Karinen 
VPET39 / 7      Ismo Laitela, om. Satu Karjalainen 
VPET39 / 7      Kinuski, ? uros, om. Milla Jokinen 
VPET39/ 7       Tupsu, black uros, om. Ira Wallenius 
VPET39 / 7      Rufus, black pied uros, om. Aini Hartikka 
VPET39 / 7      Hui Kauhistus Emiliina Ina, om. Kirsi-Maria Pieski 
VPET39 / 7      Vimma, nutmeg naaras, kasv. Tuire Sojakka om. Minna Andelin 
VPET39 / 7      Jeemias,spotted burmese uros, om. Päivi Rajala 
VPET39 / 7      Matti Nykänen,lilac uros, om. Satu & Taru Karjalainen 



VPET39 / 7      Ulla Taalasmaa,honey fox pied naaras, om. Satu & Taru Karjalainen 
VPET39/ 7       Anna Abreu, honey fox pied naaras, om. Satu & Taru Karjalainen 
VPET53/ 6       Tabulan Enkelipeliä, om.Mira Mykkälä 
VPET53/ 6       Krekorius, black uros,  om. Päivi Rajala   
VPET55 / 5      Kynsiniekkasoturin Niiskuneiti, om.Salla Oksanen 
VPET55 / 5      Ristuksen Komia, black pied uros, om. Liisa Mikkola 

VPET IKÄLUOKAT 

VPETBABY/JUN 

VPETJUN1 / 19                    Rebel’s Xantia, yellow nutmeg naaras, kasv. Jenny Haapala, 

                                              om. Kirsi-Maria Pieski 
VPETJUN2 / 17                    Hedwig, pew naaras, om. Liisa Mikkola & Lasse Lond 
VPETJUN3 / 9                      Paula Koivuniemi,honey fox naaras, om. Liisa Mikkola 
VPETJUN4 / 7                      Velmu, yellow fox uros, kasv. Tuire Sojakka, 

                                              om. Jenni Simpanen 
VPETJUN4 / 7                      Merkkari, black collared uros, om. Milla Jokinen 
VPETJUN4 / 7                      Valo, honey fox collared naaras, om. Minna Andelin 
VPETJUN4 / 7                      Tiinu, black naaras, kasv.Eläinkauppa Faunatar om. Elina Ruha 
VPETJUN8 /  6                     Charlie, smoke uros, Elina Ruha 
VPETJUN8 / 6                      Jim Morrison, black pied uros, om. Sanna Simpanen 
VPETJUN10 / 5                    Happy Danny, om. Päivi Rajala 
VPETJUN10 / 5                    Hui Kauhistus Karaburu Guru, om. Ronja Leinonen 
VPETJUN10 / 5                    Mario’s Perfect Nougat,agouti uros, om. Päivi Rajala 
VPETJUN10 / 5                    Viljami’s Snusmumriken,rust point uros, om. Kirsi-Maria Pieski 
VPETJUN14 / 4                    Jeemias,spotted burmese uros, om. Päivi Rajala 
VPETJUN14 / 4                    Matti Nykänen,lilac uros, om. Satu & Taru Karjalainen 
VPETJUN14 / 4                    Anna Abreu, honey fox pied naaras, 

                                              om. Satu & Taru Karjalainen 
VPETJUN14 / 4                    Lea Laven, slate pied naaras, om. Liisa Mikkola 

  

VPETVET 

VPETVET1 / 12                    Kaapo, nutmeg uros, om. Sanna Simpanen 
VPETVET2 / 7                      Joplaya’s Ricotta, grey agouti uros, kasv. Pirita Laine, 

                                            om. Mira Väänänen 
VPETVET2 / 7                      Tupsu, black uros, om. Ira Wallenius 
VPETVET2 / 7                      Vinski, PEW uros, kasv. Lemmikkikeskus,om.Jenni Simpanen 
VPETVET5 / 6                      Kinuski, ? uros, om. Milla Jokinen 
VPETVET6 / 5                      Syreenin Öldifa, om. Viivi Välimäki 
VPETVET6 / 5                      Usvaniityn Pelle Peloton, yellow fox uros, om. Leena Siira 
VPETVET6 / 5                      Rusketusraidat, honey fox uros,  om. Leena Siira 

DEGUT 
  

VV DEGUT 

VV1 / 12        VV-12 VPET-12 VPETJUN-12 VV´13 VPET-13 Nestori, uros, kasv. ?, om. Venla Ulmala 
VV2 / 11        VPETJUN-13 Tiikeri, kasv. ?, om. Venla Ulmala 

  

  

  

VPET DEGUT 



VPET1 / 20    Sami Myrjäläinen, om. Nelli Kihniä 
VPET2 / 12    VPETJUN-13 Tiikeri, uros, om. Venla Ulmala 
VPET3 / 11    Pikku-Nasu, uros, om. Venla Ulmala 
VPET4 / 10    Justin Piiperi, om. Marianne Liias 
VPET5 / 5      Mira Mika Mykkälä,agouti uros, om. Nelli Kihniä 

 


